
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРЫЛОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ»

П Р И К А З

от S4- f t/ ^ ____
ст-ца Крыловская

О проведении самообследования в государственном 
казенном учреждении социального обслуживания 
Краснодарского края «Крыловский комплексный 

центр реабилитации инвалидов»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Рос­
сийской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Рос­
сийской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказом государственного 
казенного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Кры­
ловский комплексный центр реабилитации инвалидов» (далее -  ГКУ СО КК 
«Крыловский КЦРИ») от 30 декабря 2022 г. № 206 «Об утверждении Положе­
ния о порядке проведения самообследования в государственном казенном 
учреждении социального обслуживания Краснодарского края «Крыловский 
комплексный центр реабилитации инвалидов» и с целью обеспечения доступ­
ности и открытости информации о деятельности ГКУ СО КК «Крыловский 
КЦРИ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) состав рабочей группы по проведению самообследования ГКУ СО КК 

«Крыловский КЦРИ» (приложение 1);
2) План подготовки и проведения работ по самообследованию 

в ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ» за 2025 год (приложение 2).
2. Рабочей группе провести самообследование ГКУ СО КК «Крыловский 

КЦРИ» с 2 по 31 марта 2026 г.
3. Заместителю директора Дубинец С.А.:
1) не позднее 13 апреля 2026 г. подготовить отчет о результатах самооб­

следования ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ» за 2025 год и предоставить 
на подпись директору учреждения;

2) не позднее 22 апреля 2026 г. разместить отчет о результатах самооб­
следования в сети Интернет на официальном сайте ГКУ СО КК «Крыловский 
КЦРИ».



4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа ГКУ СО КК «Крыловский КЦРИ» 

от 4%, /V  № Л
«О проведении самообследования в государственном 

казенном учреждении социального обслуживания 
Краснодарского края «Крыловский комплексный 

центр реабилитации инвалидов»

Проект подготовлен и внесен: 
Заместителем директора

Согласован:
Юрисконсульт

Делопроизводитель

^  С.А. Дубинец
Sj. а/.лоМ *



Приложение 1

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГКУ СО КК 
«Крыловский КЦРИ»
от ̂ ХМ Ш £у- № ^

СОСТАВ
рабочей группы по проведению самообследованпя 

в государственном казенном учреждении социального 
обслуживания Краснодарского края «Крыловский 

комплексный центр реабилитации инвалидов»

Затонская - директор учреждения, председатель
Светлана Николаевна рабочей группы по проведению

самообследования;

Дубинец - заместитель директора, заместитель
Светлана Анатольевна председателя рабочей группы по

проведению самообследования.

Члены рабочей группы по проведе­
нию самообследования:

Антоненко - специалист по персоналу;
Татьяна Владиславовна

Затонская - заведующий отделением социальной
Диана Сергеевна реабилитации;

Иванкин Владислав - юрисконсульт;
Владимирович

Михайлов - заведующий отделением диагностики
Денис Михайлович и разработки планов социальной реа­

билитации.

Заместитель директора С.А. Дубинец



Приложение 2

УТВЕРЖДЕН 
приказом ГКУ СО КК 
«Крыловский КЦРИ»

ПЛАН
подготовки и проведения работ по самообследованию 
в государственном казенном учреждении социального 
. обслуживания Краснодарского края «Крыловский 

комплексный центр реабилитации инвалидов»
за 2025 год

№
п/п Наименование мероприятия Сроки Ответственный

1
Изучение нормативно-правовой базы 
по порядку проведения самообследова- 
ния образовательной организации

3-6 марта 
2026 г.

члены группы 
контроля

2 Сбор информации (фактического мате­
риала) для проведения анализа

10-13 марта 
2026 г.

члены группы 
контроля

3

Статистическая обработка, сравнитель­
ный анализ о обобщении полученной 
информации по направлениям самооб- 
следования

16-20 марта 
2025 г.

члены группы 
контроля

4 Свод и подготовка проекта отчета о ре­
зультатах самообследования

31 марта 
2026 г.

заместитель
директора

5 Рассмотрение проекта отчета о резуль­
татах самообследования

3 апреля 
2026 г.

члены группы 
контроля

6
Направление проекта отчета о резуль­
татах самообследования директору 
учреждения для подписания

до 13 апреля 
2026 г.

заместитель
директора

7
Размещение отчета о результатах само­
обследования за 2025 год на официаль­
ном сайте учреждения

не позднее 
22 апреля 

2026 г.

заместитель
директора

Заместитель директора С.А. Дубинец


	stamp:ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "КРЫЛОВСКИЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ ИНВАЛИДОВ":5: 


